Baldus super Feudis.

COpinio azonis facit ter. quem vide in. c.i. de gradis. vide ibi Bald. in. c. de natu. succedit. et in. l. i. C. de suis et legi. et pleni. in. l. celsans. t. C. de legi. hered. vide Bart. in. l. i. s. cum hereditas. s. de suis et legit. Angel. in. s. si vero in aut. de heredi. ab intesta. ybi tenet qd in stirpes. Salve in. l. celsante preallegata tenet opinionem. Et vide qd no-

tani ad bald.

in. d. l. celsans. te. And. bar.

b. **C**ommunis Jacobus qd sic. Studi di-

cra. Ludo. ro.

in. c. i. xxiiij.

And. Barb.

c. **I**n re certa.

vide Bald. in

autem. si quas

ruinas. C. o. sa

crofan. eccl. et

Hartol. in. l.

insuram. s. si

liber. ss. op.

liberto. And.

Barba.

v. 140

vid. p. fuit de feud.

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Baldus super feudis.

nali domini baldi. Ibi p mercede alicuius rei, i. alicuius vilis officii
puta coqui vt.l. legatis seruis. s. si quis officio de leg. iii. qd tamen nō
credo verum in coquo principis quia est dignitas. Ibi parens: quādo
se fēudū probatur per iudicium nonnullū est necesse q̄ pares deponant
de iudicis dic qd non: quia illa non est vera probatio sed plumpitina
er qua defert
iuramenta p
motu iudicis
vt no. bīc i gl.
ord. ad huc fa
cit gl. Elegit.
in simili que
dicit qd quā
do ultima vo
luntas proba
tur per iudic
cia admittunt
tur mulieres
vt no. C. de te
stal. bac cons
ultissima. s.
et imperfecto
lyti. C. fami
er cīsc. Extra
not. qd id qd
temporē con
tractus nō or
dinatur in cō
tractum pro
nullo bīc. C. de
vīs. l. per retē
tionē. nīl per
pī. estet actuū
q̄ tacita itelli
gerentur: vt
no. ff. de leg. i.
l. si quis i sum
4 in cōceptu o
bīc. ybi vi
1 deas. et. ff. de
ser. ybi. pīl. i
si binarium. si
finito āno vas
fall⁹ offert ca
strūz domino
et domīn⁹ nō
recipit et ca
strūm furto p
ditur pīculuz
est domīni: q̄
oblato facit
vasallū nō te
neri nisi de do
lo. vt. ff. solut
matrī. si mo
ra. p. dy. Bal.
C. Justū in di
gnatione. Ut
de quod in si
mili dicit bal.
in. l. cuius in. de
stitu. Andr.
C. Et ibi no
ff. de verbo
oblig. l. in cre
cutione. s. fin.
et ibi p accur
quemque offi
cia peragunt
ant ipsi ne
cessit est ant p
senō stat. C. S
lega. l. ab ad
ministratō.